1. Ampla primo procedere, etiam ut coniunctus possit agere pro coniuncto quando agitur de libertate, etiam sine cautione de rato vel iudicato soluendo. Ut in l. amplius. cum duabus sequentibus. ff. de libera. cau. gloss. in d. l. Pomponius. §. fina. in verbo, offeram. ff. de procurato.

2. Ultra quas limitationes limita primo, quando coniunctus est pignifens: nam tunc non potest comparere sine mandato. Ita concludit Ioan. de Imo. in d. c. cum M. Ferrariensis. nu. 40. de constitu. quem sequitur Alex. de Imol. in l. non solum. ff. solu. matri.

3. Limita secundo, non habere locum in petitione interpositionis decreti iudicis: nam coniunctus pro coniuncto non potest petere tale decretum iudicis interponi super contractu coniunctæ personæ. facit text. in l. minorum. C. de præd. mino.

4. Limita tertio, in protestatione: nam coniunctus pro coniuncto protestari non potest sine mandato. Ita concludit Felin. in d. c. cum M. Ferrariensis. nu. 48. de constitu. facit text. quem ibi ad hoc expresse notat Bald. in l. tutor. ff. de minorib. Quod est verum, nisi esset protestatio, quæ fieri possit a quocunque: ut in l. prohibere. ff. quod vi aut clam.

5. Limita quarto in causis spiritualibus, & beneficalibus. ut et gloss. j. in c. cum pridem. de pact. & in d. c. coram. de offic. deleg. Felin. & Ias. ubi supra. Contra quam tenent expresse dominus de Rota in decis. lxviii. nume. 2. in titu. de rescript. in antiq. secundum nouam impres. & secundum antiquam in decis. cccxxij. Spec. in tit. de coniu. persona. in §. j. nu. 7. Collecta in c. nonnulli. de rescrip. num. 15. Lopus in allega. lxx. Cardina. in Clem. j. q. vj. de rescrip. Roma. in d. singu. 619. Abb. in d. c. cum pridem. nu. 7. & in d. c. coram. nu. 7. de offic. deleg. & c. nonnulli. §. sunt & alij. de rescrip. Eandem

Bandem opinionem Rotæ sequitur Sebastia. Van. in tracta. de nullitate. senten. in Rubric. xj. de nullitate ex defectu mandati: pagina 223. nu. 130. Ripa in d. c. cum M. Ferrariensis. nu. 60. in fin. de constituto. Et ratio est propter gravitatem præiudicij: & in his in quibus requiritur speciale mandatum non admittitur coniunctus pro cõiuncto sine mandato: vt est text. in l. patri pro filio. ff. de minori. notatur in c. nonnulli. & in c. ex parte Decani. de rescrip. & in istis spiritualibus non potest sufficienter provideri per cautionem, vt notat gloss. in d. c. coram. Sed de rigore iuris hæc limitatio est verior secundum Ias. in d. l. exigendi. nu. 9. & Feli. in d. c. coram. nu. 6. pro qua opinione est tex. in c. accedens. de procura. per quem text. ita tenet August. Bero. in d. decisio. cxxxij. Iacob. de S. Geor. in d. l. exigendi. nu. 21. vbi dicit qd in practica durum esset tenere contra suam prædictam decisionem Dominorum de Rota. Porro coniunctorum, appellatione, qui veniant, ponit Paul. Paris. conf. 23. nu. 19. & conf. xlix. nu. 11. vol. ij.